ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 156/2008/QĐ-UBND
	Hạ Long, ngày 17 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ “Về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình”;
Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ Xây dựng "Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình”;
Căn cứ Quyết định số 26/2007/QĐ-BXD ngày 21/9/2007 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng “Về việc bãi bỏ Văn bản quy phạm pháp luật”;
Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 13/SXD-KT ngày 08/01/2007, Văn bản số 48/STP-KTVB ngày 03/01/2008 của Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các Văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành trong danh mục kèm theo Quyết định này để thực hiện theo Nghị định số 99/2007NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ “Về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình” và các văn bản hướng dẫn thi hành.
Các chủ đầu tư tham khảo, quyết định việc áp dụng hoặc vận dụng hệ thống định mức, đơn giá xây dựng, giá ca máy và thiết bị thi công, giá vật liệu xây dựng theo công bố của cơ quan nhà nước có thẩm quyền để làm cơ sở xác định giá xây dựng công trình và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh và thủ trưởng các tổ chức có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

DANH MỤC
CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT BỊ BÃI BỎ
Ban hành kèm theo Quyết định số 156/2008/QĐ-UBND ngày 17/01/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh
	TT
	Số, ký hiệu văn bản
	Trích yếu nội dung văn bản
	Nội dung bãi bỏ

	1
	Quyết định số 3394/2006/QĐ-UBND ngày 31/10/2006
	Về việc quy định giá ca máy và thiết bị thi công công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh
	Toàn bộ văn bản

	2
	Quyết định số 3777/2006/QĐ-UBND ngày 28/11/2006
	Về việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình (Phần xây dựng) trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh
	Toàn bộ văn bản

	3
	Quyết định số 3778/2006/QĐ-UBND ngày 28/11/2006
	Về việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình (Phần lắp đặt) trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh
	Toàn bộ văn bản

	4
	Quyết định số 3779/2006/QĐ-UBND ngày 28/11/2006
	Về việc ban hành Đơn giá xây dựng công trình (Phần khảo sát xây dựng) trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh
	Toàn bộ văn bản

	5
	Quyết định số 778/QĐ-UB ngày 03/4/1999
	Về việc ban hành Bộ đơn giá xây dựng cơ bản
	Phần I tập II Đơn giá xây dựng cơ bản ban hành kèm theo Quyết định số 778/QĐ-UBND ngày 03/4/1999